Usr: supervisor

MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ago./2023 al 31/ago./2023

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y R1/sep./2023
hora de Impresién| 10:36 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$14,374,890.85
$125,112.00
$186,907.02
$1,953.23
$6,260.50
$7,794,263.83
$14,689,648.93
$7,292,486.31

— $433471,522%7

$1,431,506.63
$767,847.30
$889,011.94
$334,284.24
$187,381.87
$47,215.50
$13,209,889.03
$7,185,549.16
$5,841,367.21
$14,577,469.79

— $433471,522%7

C.PABLO BERRONES ALVARADO

PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. CARLOS LOZANO CHAVES

TESORERO MUNICIPAL

LIC. LILIANA PONCE ANDRADE

REGIDOR DE HACIENDA

LIC. LUCERO ELENA FLORES AMADOR

CONTRALOR MUNICIPAL
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